



Sayı 08

— Ağustos 2023

E-Bülteni



Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet ERGÜN, beraberinde Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Yüksel GÖKÇEDAĞ, Bilecik Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü İlkyay TÜRKOĞLU' nu makamında ziyaret ettiler.





Bilecik Ağır Ceza Mahkemesi ve Adalet Komisyonu Başkanı Sümeyye KOCAMAN, Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet ERGÜN' e makamında nezaket ziyaretinde bulundu.





Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Meclis toplantı salonunda; İlimizde inşaat sektöründe faaliyet gösteren üyelerimizin yaşadığı sorunlar ve çözüm önerileri hakkında toplantı gerçekleştirildi.





APS Projesi ve İnovasyon Fabrikası Bilgilendirme Günü “İleri Prototip İstasyonu için Teknik Destek (APS) Projesi bilgilendirme toplantısı Odamız Konferans Salonunda gerçekleştirildi.





Cumhurbaşkanlığı atama kararnamesi ile Siirt Valiliği görevine atanan Bilecik Valimiz Dr. Kemal KIZILKAYA'yı Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet ERGÜN ve Meclis Başkanımız Şermin KAHRAMAN makamında ziyaret ederek uğurlamada bulundular.





Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası “11 TOG 011” plakalı GEMLİK MAVİSİ rengindeki Milli gurur kaynağımız Türkiye’nin ilk ve yerli elektrikli otomobili “TOGG T10X” Gemlik’teki Fabrika üretim tesislerinden teslim aldı.





Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet ERGÜN beraberinde Yönetim Kurulu Üyelerimiz, heyet olarak Gemlik Ticaret Borsası'nı ziyaret ettiler.





Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet ERGÜN beraberinde Yönetim Kurulu Üyelerimiz heyet olarak Gemlik Ticaret ve Sanayi Odası'nı ziyaret ettiler.





Bilecik Kanatlı Hayvan Eti Üreticileri Birliği" tarafından, kanatlı hayvan sektörü üzerine bilgilendirme, sektörün gelişimi ve üreticilerinin genel problemleri üzerine toplantı gerçekleştirildi.





Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi ile Bilecik'e Vali olarak atanan Şefik AYGÖL göreve başladı. Karşılama Odamızı Temsilen Yönetim Kurulu Başkan Vekilimiz Yüksel GÖKÇEDAĞ ve Yönetim Kurulu Üyemiz Cemil İNCE katıldı.





Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Ergün 365 Oda ve Borsa Başkanlarımızın katılımı ile gerçekleştirilen TOBB Türkiye Ekonomi Şurasına katılarak Odamız üyesi firmalarımızın finansal beklentileri, sıkıntı ve taleplerini aktardı ayrıca çözüm önerilerine değindi. İlimizdeki çözülmesi gereken sorunlar yatırımlar ve hayata geçirmeyi planladıkları projeler hakkında görüşmelerde bulundu.





Bilecik Valimiz Sn. Şefik AYGÖL, Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet ERGÜN, Bilecik'te görev yapan basın mensupları ile birlikte toplantıda bir araya geldi.





Odamız Üyesi “KÖYLÜ İNŞAAT” bünyesindeki firmaları Bilecik’te yeni konseptiyle “KÖYLÜ PLAZA” Çatısı altında birleştirdi. Açılışa Bilecik TSO olarak katılarak hayırlı olsun dilekelerimizi ilettik.





AK Parti yerel yönetimler genel başkan yardımcısı ve 27.Dönem Bilecik Milletvekilimiz Sn. Selim YAĞCI Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet ERGÜN'ü makamında ziyaret etti.





Bilecik Emniyet Müdürlüğü görevine atanan Sn. Beyti KALAYCI'yı makamında ziyaret ederek yeni görevinin hayırlı uğurlu olması dileklerinde bulunduk.





Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet ERGÜN ve AK Parti yerel yönetimler genel başkan yardımcısı ve 27.Dönem Bilecik Milletvekilimiz Sn. Selim YAĞCI Cumhurbaşkanlığı atama kararnamesi ile Bilecik Valiliği Görevine atanan Valimiz Sayın Şefik AYGÖL'ü makamında ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini iletiler.





Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz, Odamız Has Özçelik Sigorta Aracılık Hiz. Ltd.Şti' nin sahibi Söğüt İlçesi İş İnsanı Murat ÖZÇELİK ve kıymetli eşleri Melahat ÖZÇELİK' in oğulları Hüseyin ile Ahmet Arif sünnet merasimine katıldık.





Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet ERGÜN' ün, Yönetim Kurulu Üyesi olduğu Basın İlan Kurumu (BİK) Yönetim Kurulu'nun 2023 Yılı 17. Toplantısı Bilecik'te gerçekleştirildi.





Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet ERGÜN' ün, Yönetim Kurulu Üyesi olduğu Basın İlan Kurumu (BİK) Üyeleri, Bilecik Valisi Şefik AYGÖL' ü ziyaret etti.





Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet ERGÜN üyesi olduğu, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, Basın Yayın Komisyonu toplanarak Ankara ikiz Kulelerde toplantı gerçekleştirdi.





Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet ERGÜN , İller Bankası Yönetim Kurulu Üyeliği ve Başkan Vekilliği görevlerine gelen Sn. Selim YAĞCI'yı makamında ziyaret ederek yeni görevlerinin hayırlı ve uğurlu olması dileklerinde bulundu.





İlimize yeni atanan Bilecik Valisi Şefik AYGÖL' e hayırlı olsun ziyaretinde bulunduk.





İlimize yeni atanan Bilecik Valisi Şefik AYGÖL Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet ERGÜN' e nezaket ziyaretinde bulundu.





Sayı 08
Ağustos 2023
E-Bülteni